temıínech stanovených touto smlouvou a platnými právními předpisy. 

IV. 
Cena za dílo a platební podmínky 

l. Celková cena za provedení díla dle čl. lll. této smlouvyje stanovena ve výši: 
cena bez DPH 2 430 000 Kč 
sazba DPH 15 % 364 500 Kč 
cena celkem včetně DPH 2 794 500 Kč 
(částka slovy: dvamilionysedmsetdevadesátčtyřitisícpětset korun českých) 
K ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty v souladu s platným zákonem o DPH. 

/v 2. Jedná se O přenesenou daňovou povinnost dle zák. o DPH. Výše uvedená cenaje cenou nejvyse 
přípustnou a _je platná po celou dobu provádění díla až do řádného splnění díla.